
 

Assortiment de pains spéciaux, 5 different sorts (Item no. 8194)

Status: 02/06/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Phone: +49 8291 84 390, Email: export@edna.de

Bouchette
Ingredients
WHEAT FLOUR, water, herbs (3%)(basil, savory, majoram, rosmarin, thymian), olive oil, sea 
salt, yeast, spirit vinegar
May contain: SOYA, MILK, SESAME, CELERY, LUPIN, MUSTARD, EGG AND -PRODUCTS 

Allergens
Contains:GLUTEN AND -PRODUCTS
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Ciabatta Peperoni
Ingredients
WHEAT FLOUR, water, peperoni (8,9%)(peperoni, water, salt, acidulant citric acid, 
preservatives sodium benzoate), sea salt, yeast, spirit vinegar
May contain: SOYA, MILK, SESAME, CELERY, LUPIN, MUSTARD, EGG AND -PRODUCTS 

Allergens
Contains:GLUTEN AND -PRODUCTS
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Épi
Ingredients
WHEAT FLOUR, water, potato flakes(potato, emulsifier mono- and diglycerides of fatty acids), 
sea salt, yeast, spirit vinegar
May contain: SOYA, MILK, SESAME, CELERY, LUPIN, MUSTARD, EGG AND -PRODUCTS 

Allergens
Contains:GLUTEN AND -PRODUCTS
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Ciabatta Olive
Ingredients
WHEAT FLOUR, water, olive (6,5%)(olive, water, salt, acidulant lactic acid), sea salt, yeast, 
olive oil
May contain: SOYA, MILK, SESAME, CELERY, LUPIN, MUSTARD, EGG AND -PRODUCTS 

Allergens
Contains:GLUTEN AND -PRODUCTS
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Ciabatta Walnut
Ingredients
WHEAT FLOUR, water, WALNUT (8,4%), sea salt, yeast, spirit vinegar, olive oil
May contain: SOYA, MILK, SESAME, CELERY, LUPIN, MUSTARD, EGG AND -PRODUCTS 

Allergens
Contains:GLUTEN AND -PRODUCTS, NUTS AND -PRODUCTS


